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VIll. Politischer Bezirk: Perg.
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Gerichts - Bezirk: Pregarten.

5809
h810
5811

h812

5813
H814
h815
5816
b817

H818
5819

5820
5821

5822

5823

5828
5829

5830
5831
5832

5833

#Meisl Josef

Noitz Karl

Prammer Johann

Presslmayr Franz
Schimbock Georg
Schimbock Josef
Schmid Johann

Schonbock Karl

Schonweitz Karl
<
Strasswasner Johann

Stuchlik Theodor
Wolf Karoline

Wolfsegger Johann

Zitterl Johann

Glinsner Josef

Ortsgemeinde Erdmannsdorf.

Bauernfeind Leopold
Bumberger Max

Schabes Mathias

#Altzinger Franz !
#Altzinger Johann !

Amstler Anton
Burian Josef

Eelauer Karl

Freistidter Brau-

commune, durch
Pichter:  Schenk
Jakob

BErwerbszweig

Spengler

(laser

Handlung
Brantweinverschleiss
Miiller

Sﬁig(‘,

Buchbinder
Photograph
Kurzwarenhindler
Wirt,

Binder

Miiller
Hammerschmied
Krimer
Spezereiwarenhiindler
Bicker

Wirt

Lederer

Bicker

Wirt

Apotheker
Fragner
Zuckerbicker
Lebzelter
Geschirrhiindler
Schuhmacher
Barbier

Biicker

Wirt

Ortsgemeinde Brawinkl.

Miiller
Schmied

Miiller
Sige

Miiller
\ Sige

Miiller

Sage

Marktgemeinde Guttau.

Brantweinverschleiss
Rohproductenhindler
Brauver

Wirt
Hammerschmied
Miiller

Fleischer

Wirt
Getreidehiindler
Bicker

Wirt

{Handlung

! Qeffentliche Gesellschafter der protokollirten Firma: Josef Altzinger.

‘W ohnort
(Platz, Strasse, Gasse)

Zellhof

Erdmannsdorf

Guttau

”

Lehen

Guttau

s-Nr.

\ Haus
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